SLIUM

RI.271.5.2015
Sztum, dnia 20.03.2015 r.

WYJASNIENIA DO TRESCI SIWZ (2)

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na: ..Przebudowa ciggow
komunikacyjnych wraz z infrastrukturs techniczng w obszarze ulicy Wojciechowskiego oraz
czesei ulicy Chopina w Sztumie”

nr sprawy: R1.271.5.2015

Pytanie nr 1

Z uwagi na rozbieznos¢ pomigdzy opisem technicznym a planem o$wietlenia zewngtrznego w zakresie
dotyczacym opraw LED prosimy o jednoznaczne okrelenie wymagan dot. oprawy LED.

Odpowiedz nr 1

1. Projektowana oprawa uliczna LED o mocy 70W, IP65; obudowa, ramka i pokrywa z aluminium,
uchwyt oraz s$ruby wykonane ze stali nierdzewnej, zrodla $wiatta LED o wysokiej
ekonomicznosci, wysoka odporno$¢ na uderzenia IKO08, filtr weglowy przeciwprdzniowy.
Oprawa z zaprogramowang 3-stopniowa redukcja mocy (3 poziomy natezenia oswietlenia) wg
wskazanego diagramu.

2. Oprawa mocowana na wysiegniku rurowym @60 mm o dtugosci ramienia 1,5m i kacie
nachylenia oprawy 15 stopni.

3. Diagram sterowania zgodnie z zataczonym rysunkiem nr E-02.

Pytanie nr 2

Z uwagi na rozbiezno$¢ pomigdzy opisem technicznym a przedmiarem robot w zakresie grubosci
podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem Rm=1,5 MPa pod chodnikiem oraz warstwy
podbudowy z kruszywa tamanego 0/31,5 mm pod chodnikiem prosimy o jednoznaczne okreslenie
grubosci ww. warstw konstrukcyjnych.

Odpowiedz nr 2

Warstwy podbudowy pod chodnikiem wzmocnionym nalezy przyjaé zgodnie z projektem budowla-
nym, tj.:

1. podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem o Rm=1,5MPa gr. 15cm

2. kruszywo lamane stabilizowane mechanicznie 0/3 1.5mm, gr. 15cm

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci: wg przedmiaru nalezy wykonaé 44 szt. studzienek bet. 500mm,
natomiast wg PZT nalezy wykonaé 64 szt.

Odpowiedz nr 3

Nalezy wykona¢ 44 studzienki betonowe @500 zgodnie z przedmiarem robot.
Na planie zagospodarowania terenu pokazano 44 wpusty punktowe ze studzienkami betonowymi
@500, a pozostate 24 punkty s wpustami liniowymi systemowymi.



Pvtanie nr 4

Prosimy o okreslenie czy zasypanie KD (procz niezbgdnych obsypek) nalezy wykonaé z gruntu
z wykopu czy gruntu dowiezionego.

Odpowiedz nr 4

Kanaly po wykonaniu niezbednych obsypek nalezy zasypywaé przesortowanym gruntem z wykopow
za wyjatkiem odcinkéw gdzie przewidziano catkowitg wymiane gruntu tj. odcinek D34-1 do D1-4
oraz D2-4 do D3-4 o diugosci 22,91m+8,03m jak okreslono w pkt. 1 przedmiaru robét.

Pvtanie nr 5

Prosimy o okreslenie kolorystyki kostki brukowej na zjazdach i chodnikach.

Odpowiedz nr 5

Zjazdy oraz chodniki wykona¢ z kostki brukowej betonowej koloru szarego.

UWAGA:

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zmienia:

- termin skladania ofert na dzien 27.03.2015 r. do godz. 12:00
- termin otwarcia ofert na dzien 27.03.2015 r. o godz. 12:15
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